
UCHWAŁA Nr  VI/ 48/2007
Rady Miejskiej w Brusach

z dnia 3 lipca 2007

w sprawie sprzedaży działki nr 107/2 w Zalesiu

       
     Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9a  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późń.zm.)  oraz  art.  34  ust.1  pkt  1  ustawy  z  dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t.Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późń. 
zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Sprzedać w drodze bezprzetargowej  działkę zabudowaną  nr 107/2 o pow. 0,0770 ha w Zalesiu 
panu Maciejowi Schwichtenberg zam. Zalesie, ul. Słoneczna 11 za  cenę 22.900,- zł., z tego:
-  wartość budynków    - 19.500,- zł
-  wartość gruntu           -   3.400,- zł. 

§ 2.

Zaliczyć  panu  Maciejowi  Schwichtenberg  na  poczet  ceny  sprzedaży  budynków   wartość 
poczynionych nakładów w kwocie  19.500,- zł na wybudowanie na przedmiotowej działce budynku 
mieszkalnego parterowego z poddaszem w części użytkowym o łącznej pow. użytkowej  94,7 m2   i 
dwóch  budynków gospodarczych  o łącznej  pow. zabudowy 57,6 m2. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          

        


